# עיריית ראש - העין

וועדת משנה לתכנון ובניה

ישיבה מס' 2017016

ביום ה' 23/11/2017, ה' בכסלו תשע"ח

## מוזמנים:

מר חנוך עוז - יו"ר ועדת משנה
רזיאל אחרק - חבר ועדה
עומר רצון - חבר ועדה
עדי אביאני - חבר ועדה
עו"ד איתן תם - חבר ועדה
גב' פרומה פורת - יועצת משפטית העירייה
עו"ד משה כהן - יועץ משפטי לוועדה
מר אריה גלברג - מהנדס הוועדה
אדר' משה אלטרמן - מנהל אגף רישוי ופיקוח
גב' אהובה אחרק - מזכירת הוועדה
סמדר אהרון - מנהלת מחלקת תכנון
גב' עינת